**לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.**

**המזכירות תודיע לנאשם טלפונית (במספר הטלפון הנייד המופיע בעמ' 10 בפרוטוקול) - כי אינו צריך להתייצב בביהמ"ש לדין שנקבע למתן הכ"ד ביום 24.12.19.**

ניתנה היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.